
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 августа  2021  года                                                                              № 32/402  

 

 

О  внесении  изменений  в  решение  

Муниципального совета Ивнянского  

района  от 22 мая  2018 года № 39/512  

«Об      утверждении      Положения          

о  Доске  Почёта   муниципального  

района      «Ивнянский       район»    

Белгородской  области» 

 

 

В связи с  организационно-штатными мероприятиями Муниципальный 

совет Ивнянского района   р е ш и л:   

          1. Внести в решение Муниципального совета  Ивнянского района                    

от  22 мая 2018   года № 39/512 «Об   утверждении Положения   о Доске 

Почёта муниципального района «Ивнянский  район» Белгородской области» 

следующие изменения: 

          1.1. Пункт 1.1. раздела 1 Положения о Доске Почёта муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области изложить в следующей 

редакции:   

          «1.1. Настоящее Положение устанавливает порядок размещения            

на Доску Почёта муниципального района «Ивнянский район» (далее Доска 

Почёта) фотографий работников предприятий, учреждений, организаций, 

общественных объединений, органа местного самоуправления и отдельных 

граждан,  учащихся учреждений образования, добившихся высоких 

результатов в учебной деятельности, за достигнутые значительные успехи       

в спорте, творческой деятельности, общественной жизни, в социально-

значимых делах на территории муниципального района «Ивнянский район».    

 

 

        

 



2 

 

1.2. В пункте 2 вышеназванного решения: 

Вывести из состава комиссии по занесению на районную Доску Почёта 

тружеников, добившихся наивысших показателей в производственной                

и социальной сфере Ивнянского района Картамышева Юрия Михайловича – 

главу администрации городского поселения «Поселок Ивня».  

          Ввести в состав комиссии по занесению на районную Доску Почёта 

тружеников, добившихся наивысших показателей в производственной                

и социальной сфере Ивнянского района: 

            Картамышева Юрия Михайловича - председателя Ивнянской местной 

районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов  

(пенсионеров) войны, труда,  Вооруженных Сил и  правоохранительных 

органов; 

          Осыченко Алексея Сергеевича – главу администрации городского 

поселения «Поселок Ивня». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить                              

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                      

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности           

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                               П.Б.Вьюнов 

http://www.ivnya-rayon.ru/

